中国腐蚀与防护学会党委文件
中腐党发〔2021〕1号

关于成立分支机构党小组的通知
各分支机构：

为贯彻落实党的十九大和十九届历次全会精神，进一步加强学会党建工作，根据《中国科协关于加强科技社团党建工作的若干意见》、《中国科协科技社团党委2021年学会党建工作要点》的通知要求，中国腐蚀与防护学会研究决定在分支机构中设立功能型党小组。

请各分支机构于2021年12月10日前将党小组成立申请，党小组成员名单提交至学会党委处，并指定一名党建联系人，积极完成党小组的成立及后续党建工作。党小组应设组长1名，可设副组长1名，党小组组长原则上应由主任委员担任，主任委员为非党员的由党员副主任委员或秘书长担任。

分支机构党小组不转接组织关系，不重复统计党员信息，不选举党代表参加上一级党代会，党小组任期与专业委员会任期同步。
联 系 人：于露

联系电话：010-62397592

邮箱：yulu_eva@126.com

中国腐蚀与防护学会党委（代章）

2021年11月26日

附件：1.关于成立中国腐蚀与防护学会XXXXXXXXX党小组的请示

2.中国腐蚀与防护学会分支机构党小组成员信息登记表

附件1
关于成立中国腐蚀与防护学会XXXXXXXXX
党小组的请示
中国腐蚀与防护学会党委办公室：

分支机构名称        现有党员     人，其中中共正式党员   人，预备党员    人。为进一步加强学会的党建工作，充分发挥党组织的政治核心、思想引领、组织保障作用，现申请组建  （分支机构名称）   党小组。

    拟建议推荐由XXX担任党小组组长、XXX担任党小组副组长（视情况）。
妥否，请批复。

                               XXXXXXXXXXXX
                                                                  年    月    日

附件2
中国腐蚀与防护学会分支机构党小组成员信息登记表
分支机构名称：
	序号
	成员组成
	姓名
	性别
	学会分支机构职务
	工作单位
	联系电话
	邮箱
	行政级别/技术职称
	党组织关系所在党委

	1
	党小组组长

	2
	党小组副组长

	3
	组员

	4
	组员

	5
	组员

	...
	...

分支机构党小组工作联系人：         联系电话：       手机：        邮箱：        微信号：     邮政地址：
注：1.主任委员是党员，一般由主任委员任党小组组长。